

2021 Yılı

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi (İTBF)

Ek-1

Danışma Kurulu Faaliyetleri ve Eylem Planı

Kurul Adı: İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Danışma Kurulu

Toplantı Tarihi: 11/11/2021

Kurulun Yapısı

Danışma Kurulu Üyeleri		
Unvanı Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Prof. Dr. Ahmet Zeki Ünal	İTBF	Dekan
Doç. Dr. İsa Demirkol	İTBF	Dekan Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan Şimşek	İTBF	Dekan Yardımcısı
Dr. Mustafa Selman Yurdaer	T.C. İçişleri Bakanlığı	Emekli Kaymakam, Öğretim Üyesi
Dr. Serhat Yamalı	Yeşilay- Bursa İl Sağlık Müdürlüğü- 152 Evler ASM	Yeşilay Bölge Koordinatörü- Aile Hekimi
Hüseyin Pehlivan	Yıldırım Belediyesi- Kentsel Tasarım Müdürlüğü	Sosyolog, Aile Danışmanı
Arş. Gör. Ayşenur Efe	İTBF	Araştırma Görevlisi, Raportör

2020 Yılı Danışma Kurulu'nda Önerilen Faaliyetlerin PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) Çevrimi

Öneriler						
SN	Öngörülen Eylem/ Faaliyet	Eylem/ Faaliyet Sorumlusu	Eylem/Faaliyet Gerçekleştirildiyse		Eylem Faaliyet Gerçekleştirilmediyse	
			Gerçekleştirilen Eylem/ Faaliyet Açıklaması	Gerçekleştirilme Tarihi	Sebebi	Yapılması Gerekenler
1	Öğrencilerin çalışma hayatına geçişte yaşayabileceği uyumsuzluğu giderebilmek ve iş hayatına daha nitelikli kişiler kazandırabilmek için Murat Bayizit'in Bursa Teknik Üniversitesi İTBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde bir ders vermesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanlığı	Murat Bayizit, Bursa Teknik Üniversitesi İTBF Uluslararası Lojistik ve Ticaret Bölümünde ders vermiştir	Bahar 2021		
2	Türkiye genelindeki mevcut işsizliğin etkilerinden en az seviyede etkilenmek için çalışmalar yapılması	İTBF, Kariyer Gelişimi ve Uygulama Merkezi (BUKAGEM)	İTBF Müfredatlarına Kariyer Geliştirme Dersi eklenmiştir.	Bahar 2021		
3	İş dünyası ve akademi arasındaki bağın kurulması ve her iki alandaki eksikliklerin giderilebilmesi için iş insanları ile webinarlar düzenlenmesi	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Ortalama 30 günde bir akademisyen moderatörlüğünde iş insanlarıyla webinarlar düzenlenmiştir.	Sürekli		

4	Uygulamalı derslerde staj imkânının sağlanması için firmalarla protokoller yapılması ve paydaş kurumların olması	Dekanlıklar	Sosyoloji Bölümü Aile İl Müdürlüğü, İl Göç İdaresi ile protokoller yapıldı. TÜİK tarafından kabul edilmedi. Uluslararası İlişkiler Bölümü Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Stratejik Düşünce Enstitüsü gibi birçok özel sektör ile protokoller yapmıştır	Güz ve Bahar dönemi 2021		
5	Fakültemizde verilen hukuk derslerinin sayısının artırılması Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile işbirliği halinde liselerde tanıtımlar yapılması	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Pandemi (Uzaktan eğitim) sebebiyle ziyaretler gerçekleştirilemedi fakat Webinarlar şeklinde tanıtımlar yapılmıştır	Yaz Dönemi 2021		
6	Yıldırım Belediyesinin üniversite öğrencilerine yönelik Yıldırım ilçesinin göç dinamikleri, engellilik haritalarını vs. içeren sertifikalı eğitimlerinin Sosyoloji Bölümü öğrencilerine de verilmesi	Yıldırım Belediyesi, Sosyoloji Bölüm Başkanlığı	Öğrencilerimize Yıldırım Ölçeğinde Kozmopolit Şehirlere Sosyolojik Bakış isimli online eğitim verilmiştir	01.12.2020 – 05.01.2021		

2021 Danışma Kurulu Toplantı Kararları

Öneriler				
SN	Mevcut Durumu	Önerilen Eylem/ Faaliyet	Görevler	Tamamlanma Tarihi
1	Öğrencilerin çalışma hayatına geçişte yaşayabileceği uyumsuzluğu giderebilmek ve iş hayatına daha nitelikli kişiler kazandırabilmek amacıyla sektör temsilcileri Murat Bayazit ve Ersan Keleş, Bursa Teknik Üniversitesi, İTBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü'nde ders vermiştir.	Öğrencilerin çalışma hayatına geçişte yaşayabileceği uyumsuzluğu giderebilmek ve iş hayatına daha nitelikli kişiler kazandırabilmek amacıyla sektör temsilcilerinin fakültemizde dersler vermeye devam etmeleri.	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanlığı	Bahar 2022
2	İş dünyası ve akademi arasındaki bağın kurulması ve her iki alanda eksiklerin giderilmesi için çalışmalar yapılmaktadır.	İTBF bölümlerinde İşletmede Mesleki Eğitim Programı Modeli (İMEP) uygulanmaya başlanmıştır.	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sürekli

3		Yeşilay ve Yıldırım Belediyesi işbirliğiyle ilçe liselerinde öğrencilere bağımlılıkla mücadele seminerlerinin verilmesi.	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Bahar ve Güz Dönemi 2022
4		Türkiye genelindeki mevcut işsizliğin etkilerinden en az seviyede etkilenmek için çalışmalar yapılması	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Bahar ve Güz Dönemi 2022
5				

Planlama

Eylem/ Faaliyet Planı			
SN	Öngörülen Eylem/ Faaliyet	Görevler	Tamamlanma Tarihi
1	Öğrencilerin çalışma hayatına geçişte yaşayabileceği uyumsuzluğu giderebilmek ve iş hayatına daha nitelikli kişiler kazandırabilmek amacıyla sektör temsilcilerinin fakültemizde dersler vermeye devam etmeleri.	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanlığı	Bahar Dönemi 2022
2	İş dünyası ve akademi arasındaki bağın kurulması ve her iki alanda eksiklerin giderilmesi için iş insanları ile webinarlar düzenlenmesi	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sürekli
3	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile işbirliği halinde liselerde tanıtımlar yapılması.	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Güz 2022
4			